
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   

«Октябрьская общеобразовательная школа-интернат» 
(МКОУ «Октябрьская ОШИ») 

 

 ПРИКАЗ 

16.12.2022 г.                                                         № 97 

п. Октябрьский 

 

 

О назначении ответственного лица за реализацию  

мероприятия федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

 

     В целях реализации мероприятия по поддержке образования детей с 

ограниченными возможностями здоровья в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в МКОУ 

«Октябрьская ОШИ», 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Курлаеву Ольгу Анатольевну – директора МКОУ «Октябрьская ОШИ» 

назначить ответственным лицом за реализацию мероприятия по 

поддержке образования детей с ОВЗ, реализуемых в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование». 

2. Чуринову Анастасию Геннадьевну – заместителя директора по УВР 

назначить ответственным за проведением мониторинга материально-

технического обеспечения образовательного процесса и 

здоровьесберегающей среды МКОУ «Октябрьская ОШИ». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                 Директор школы                                        О.А.Курлаева 

 

 


		2023-05-19T13:04:33+0700
	Курлаева Ольга Анатольевна




